
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia     DR n. 96 
 

 
 

Il Rettore 
 

Visto il D.R. n. 890 del 14 giugno 2017 con cui è stato emanato il 

bando Erasmus+ - Mobilità per Traineeship A.A. 2017/2018 per la 

mobilità di studenti a fini di tirocinio che prevede, nel periodo 16 

ottobre 2017 – 30 settembre 2018, flussi di mobilità per periodi di 

tirocinio all’estero (da due a dodici mesi) presso enti ed imprese di uno 

dei Paesi partecipanti al Programma; 

 

Visto il Regolamento per la Mobilità Erasmus dell’Università degli Studi 

di Perugia emanato con D.R. n. 2175 del 25 novembre 2015; 

 

Visto il verbale della riunione del 31 gennaio 2018 della Commissione 

Erasmus del Dipartimento di lettere – lingue, letterature e civiltà 

antiche e moderne; 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria dei vincitori per il Dipartimento di 

lettere – lingue, letterature e civiltà antiche e moderne: 

 

"The Room Above", Bristol, United Kingdom 

TIRABASSI Laura       Vincitore 

 

Associação International Life Lisboa, Lisbon, Portugal  

SEVERI Daniele       Vincitore 

 

ENIT - Organismo oficial nacional italiano para el turismo, 

Madrid, Spain  

MARGIOTTA Martina       Vincitore 

 

"The Friends of the Amyklaion", Athens, Greece  

POPPITI Anna       Vincitore 

 

Museo del Baile Flamenco, Seville, Spain  

LAUDANI Giulia       Vincitore 

 

Universidad Complutense de Madrid, Madrid, Spain  

MANDARINO Antonietta      Vincitore 

 
 

 
 
 

Oggetto:  

Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica Bando Erasmus+  

Mobilità per Traineeship  

A. A. 2017/2018 – 

Commissione Erasmus del 

Dipartimento di 

lettere – lingue, 

letterature e civiltà 

antiche e moderne 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

International Elias Canetti Society, Ruse, Bulgaria  

MARCHIONNI Silvia       Vincitore 

 

St Giles International London Highgate, London, United 

Kingdom  

CICCHITTI Daniel       Vincitore 

 

Galeria Madragoa, Lisbon, Portugal  

MERCATI Marta       Vincitore 

 

Asociación Educativa por la Integración y la Igualdad, Murcia, 

Spain  

VASI Bianca Diana       Vincitore 

 

Centro Superior de Idiomas, Alicante, Spain  

PERSICHINI Marta       Vincitore 

 

Museo del Baile Flamenco, Seville, Spain  

CURULLA Giuseppe       Vincitore 

 

 

Perugia, 1 febbraio 2018 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 

(F.to Prof. Fabrizio FIGORILLI) 

 

 

 


